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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I EDUKIMIT 

 

“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji e përgjithshme dhe 
sportive 

19.06 311 1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Sociologji sportive 
12.06 311 1 Irena Nikaj 

 FEF 2 Marjela Burda 

Atletikë 
24.06 311 1 Mariela Burda 

 FEF 2 Pandush Tasellari 

Fiziologjia e Njeriut 
15.06 311 1 Gloria Dimço 

 FEF 2 Desareda Mero 

Gjuhë e huaj për qëllime specifike 
26.06 311 1 Alma Karasali 

 FEF 2 Suela Pici 

Biokimi e aktivitetit fizik dhe sportit 
8.06 311 1 Redi Buzo 

 FEF 2 Desareda Mero 

Të ushqyerit në aktivitetin fizik dhe 
sportiv 

22.06 311 1 Pavlina Evro 

 FEF 2 Pandush Tasellari 

 

 

 

“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Volejboll 
8.06 311 1 Julian Shishi 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Basketboll II 
10.06 311 1 Arjan Kostani 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Zhvillimi motor 
22.06 311 1 Nesti Binishi 

 FEF 2 Pandush Tasellari 

Kontrolli motor 
19.06 311 1 Pavlina Evro 

 FEF 2 Marjela Burda 

Të mësuarit motor 
26.06 311 1 Pavlina Evro 

 FEF 2 Julian Shishi 

Futboll II 
12.06 311 1 Pandush Tasellari 

 FEF 2 Nesti Binishi 

Turizëm sportiv (Alpinizëm) 
15.06 311 1 Pandush Tasellari 

 FEF 2 Pavlina Evro 
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“Bachelor” në “Edukim Fizik dhe Sporte”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Testimi dhe stërvitja e adoptuar e 
aktivitetit fizik 

8.06 311 1 Julian Shishi 

 FEF 2 Pandush Tasellari 

Hendboll 
15.06 311 1 Nesti Binishi 

 FEF 2 Pandush Tasellari 

Masazh 
12.06 311 1 Lorena Merolli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Stërvitja në aktivitetin fizik dhe fitnesi 
19.06 311 1 Pandush Tasellari 

 FEF 2 Marjela Burda 

Praktikë  
22.06 311 1 Pandush Tasellari 

 FEF 2 Julian Shishi 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Komunikim Pedagogjik 
19.06 337 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Filozofi dhe Sociologji Edukimi 
8.06 337 1 Irena Nikaj 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Psikologji Zhvillimi 
12.06 337 1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Letërsi për Fëmijë 
15.06 337 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Matematikë I 
22.06 337 1 Denisa Kafazi 

 FEF 2 Arto Adili 

Gjuhë e Huaj I 
26.06 337 1 Suela Koca 

 FEF 2 Alma Karasali 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji Edukimi 
8.06 337 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Ilia Bello 

Gjuhë Shqipe II 
15.06 337 1 Albina Pajo 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Edukim fizik dhe sporte 
12.06 337 1 Julian Shishi 

 FEF 2 Marjela Burda 
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Shkencat e natyrës 
19.06 337 1 Migena Begolli 

 FEF 2 Desareda mero 

Histori e arsimit dhe mendimit 
pedagogjik 

22.06 337 1 Alba Osman 

 FEF 2 Albina Pajo 

Edukim për sipërmarrjen 
26.06 337 1 Aida Gabeta 

 FEF 2 Albina Pajo 

Gjuhë e huaj II 
24.06 337 1 Suela Koca 

 FEF 2 Alma Karasali 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Fillor”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Arte skenike 
12.06 337 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Evionda Pylli 

Mësimdhënia dhe të nxënit me 
teknologjitë e reja 

22.06 337 1 Dhori Beta 

 FEF 2 Blerina Celiku 

Kujdesi për veten, siguria, higjena 
15.06 337 1 Migena Begolli 

 FEF 2 Desareda Mero 

Edukim teknologjik dhe metodologji 
8.06 337 1 Devi Pllaha 

 FEF 2 Albina Pajo 

Praktikë shkollore 
19.06 337 1 Evionda Pylli 

 FEF 2 Albina Pajo 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Komunikim pedagogjik dhe menaxh.i 
sjelljeve të fëmijëve 

19.06 337 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Filozofi dhe sociologji edukimi 
8.06 337 1 Irena Nikaj 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Psikologji zhvillimi 
12.06 337 1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Arjan kamburi 

Letërsi për fëmijë 
15.06 337 1 Riollza Agoli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Matematikë 
22.06 337 1 Denisa Kafazi 

 FEF 2 Arto Adili 

Gjuhë e Huaj 
26.06 337 1 Suela Koca 

 FEF 2 Lindita Kacani 
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“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji Edukimi 
8.06 337 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Ilia Bello 

Didaktikë e gjuhës dhe e leximit 
15.06 337 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Edukimi fizik, sporte dhe didaktikë 
17.06 337 1 Mariela Burda 

 FEF 2 Julian Shishi 

Histori e arsimit dhe mendimit 
pedagogjik 

22.06 337 1 Alba Osman 

 FEF 2 Albina Pajo 

Edukim për sipërmarrjen 
26.06 337 1 Aida Gabeta 

 FEF 2 Albina Pajo 

Shkencat e natyrës 
19.06 337 1 Migena Begolli 

 FEF 2 Desareda Mero 

Didaktika e shkencave shoqërore 
24.06 337 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Anjeza Vila 

Didaktika e diturisë së natyrës 
12.06 337 1 Xhuliana Qirinxhi 

 FEF 2 Desareda Mero 

 

 

 

“Bachelor” në “Mësuesi për Arsimin Parashkollor”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Arte Skenike 
12.06 337 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Evionda Pylli 

Kujdesi për veten, siguria, higjena 
15.06 337 1 Migena Begolli 

 FEF 2 Desareda Mero 

Edukim teknologji dhe metodologji 
8.06 337 1 Devi Pllaha 

 FEF 2 Albina Pajo 

Standardet e arritjes në arsimin 
parashkollor 

19.06 337 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Praktikë Shkollore 
22.06 337 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Evionda Pylli 
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Program Profes. 2-vjeçar “Edukim për foshnjërinë dhe fëmijërinë e hershme”, Viti I     Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Pedagogji e përgjithshme 
12.06 323 1 Ilia Bello 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Modele të ndërmjetësimit didaktik 
8.06 323 1 Evjonda Pylli 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

Kurrikula dhe të nxënit për moshën 0-3 
15.06 323 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Histori e teorive për foshnjërinë 
19.06 323 1 Alba Osman 

 FEF 2 Albina Pajo 

Psikologji e zhvillimit 

17.06 
 

323 
1 Anjeza Vila 

 FEF 2 Ilia Bello 

Formim gjuhësor 
22.06 323 1 Albina Pajo 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Letërsi për foshnjërinë 
24.06 323 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Albina Pajo 

Praktikë Profesionale 
26.06 323 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Ilia Bello 

 

 

Program Profes. 2-vjeçar “Edukim për foshnjërinë dhe fëmijërinë e hershme”, Viti II    Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sociologji e organizatave 
15.06 323 1 Irena Nikaj 

 FEF 2 Riollza Agolli 

Arte figurative/skenike 
12.06 323 1 Ariol Pepi 

 FEF 2 Albina Pajo 

Projektimi, dokumentimi dhe 
vlerësimi 

19.06 323 1 Arjan Kamburi 

 FEF 2 Evionda Pyllu 

Laborator profesional 
8.06 323 1 Riollza Agolli 

 FEF 2 Ilia Bello 

Praktikë në institucion 
22.06 323 1 Ilia Bello 

 FEF 2 Arjan Kamburi 

 

0 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Edukimit: 

Dr. Albina Pajo 

 


